本送信票を含み１枚

令和６年６月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 空手道の全国大会出場選手が市長を表敬訪問します

事業概要

７月６日、７日に開催される「内閣総理大臣杯第 66 回全国空手道選手権大

会」、８月４日、５日に開催される「文部科学大臣杯第 66 回小学生・中学生

全国空手道選手権大会」に出場する選手４名が市長を表敬訪問します。

日   時 令和６年７月２日（火） 16：30～17：00

会   場 佐渡市役所本庁第１庁舎 市長応接室

出 席 者 宇田 麻里子選手、菊池 晴葵選手、宇佐見 理紗選手、菊池 優希選手

担   当 社会教育課 社会体育係  担当者名 髙橋・岩﨑

連 絡 先  TEL０２５９－５８－７３５６   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００